[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	110

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 16.01.2015 № 9 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение Малый Атлым сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 16.01.2015 № 9 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими муниципального образования сельское поселение Малый Атлым сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Граждане,   призываемые  на  военную  службу,  не  представляют сведения  о  своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а   также   о   доходах,   об   имуществе  и  обязательствах имущественного  характера  своих  супруг  (супругов) и несовершеннолетних детей.»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

PAGE